

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนบุญจันทร์ (ช่วงจากถนนหมายเลข 2182 - ทางหลวงหมายเลข 2192) .....  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนบุญจันทร์ (ช่วงจากถนนหมายเลข 2182 -  
 ทางหลวงหมายเลข 2192) ตำบลเมืองเดช อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี  
 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเดชอุดม / เทศบาลเมืองเดชอุดม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 6,200,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป งาน Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) กว้าง 10.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 1,098.00 เมตร .....  
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,847.00 ตารางเมตร  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 15 กุมภาพันธ์ 2564 ..... เป็นเงิน ..... 6,517,945.84 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 7.1 สิทธิเดช ประจันทร์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง  
 7.2 นิคม สมน้อย กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง  
 7.3 นันทวัน พงศ์ศรี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

สิทธิเดช ประจันทร์

15 กุมภาพันธ์ 2564 16:12:25

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง/โครงการปรับปรุงถนนชุมชน (ซึ่งจากถนนหมายเลข 2182 - ทางหลวงหมายเลข 2192) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    เทศบาลเมืองเดชอุดม/เทศบาลเมืองเดชอุดม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อผิวจราจรลาดยางเดิม (ความหนา 5 ซม.)	ตร.ม.	10,847.000	13.52	146,651.44	1.3607	18.39	199,548.61
2	2. งานรื้อไหล่ทาง คสล. เดิม หนา 0.12 เมตร	ตร.ม.	3,161.000	55.50	175,435.50	1.3607	75.51	238,715.08
3	3. งานขุดหรือขึ้นรองพื้นทางเดิม	ลบ.ม.	252.860	19.96	5,047.48	1.3607	27.15	6,868.10
4	4. งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	1,58,050	424.26	67,054.29	1.3607	577.29	91,240.77
5	5. งานไหล่ทาง คสล. หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	3,161.000	372.40	1,177,156.40	1.3607	506.72	1,601,756.71
6	6: Expansion Joint	ม.	30.000	235.59	7,067.70	1.3607	320.56	9,617.01
7	7. Contraction Joint	ม.	300.000	84.96	25,488.00	1.3607	115.60	34,681.52
8	8. Longitudinal Joint	ม.	2,196.000	82.96	182,180.16	1.3607	112.88	247,892.54
9	9. งาน Tack Coat	ตร.ม.	10,847.000	12.93	140,251.71	1.3607	17.59	190,840.50
10	10. งาน Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat) หนา 5 ซม.	ตร.ม.	10,847.000	257.03	2,788,004.41	1.3607	349.74	3,793,637.60
11	11. งาน Marking Thermoplastic	ตร.ม.	247.000	295.00	72,865.00	1.3607	401.40	99,147.40
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							4,000.00
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>6,517,945.84</b>

สิทธิเดช ประจักษ์จันทร์

15 กุมภาพันธ์ 2564 16:12:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนบุนนาค (ช่วงจากถนนหมายเลข 2182 - ทางหลวงหมายเลข 2192) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองเดชอุดม/เทศบาลเมืองเดชอุดม

นิคม สมน้อย  
( นิคม สมน้อย )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิเดช ประจักษ์  
( สิทธิเดช ประจักษ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นับวัน พงศ์  
( นับวัน พงศ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิเดช ประจักษ์  
15 กุมภาพันธ์ 2564

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง     ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนบุญจันทร์ (ช่วงจากถนนหมายเลข 2182 - ทางหลวงหมายเลข 2192) ด้วยวิธีอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง     เทศบาลเมืองเดชอุดม/เทศบาลเมืองเดชอุดม



สิทธิเดช ประจันทร์

15 กุมภาพันธ์ 2564 16:12:26